
Svaigi krāsots:
Knauf iepakojuma jaunais dizains

Ja
un

s i
ep

ak
oju

ma
 di

za
ins

20
13

Jauns iepakojuma dizains

Knauf info centrs:

+371 67 032 999

info@knauf.lv

www.knauf.lv

SIA Knauf
Daugavas iela 4, Saurieši,
Stopiņu nov., LV-2118, Latvija



1

2 3

4

5

6

Tā tas izskatās!
Svarīgākais īsumā

1      
 

2    
 

 
 

 

 
 

 
 

GHS

3     
  

4      
  

5      
 

6     
 

 
Esam par kvalitāti un drošību!

 
 

 
 
 

 

   

 
 

 

  

 
 

 

   
 

  
  

 

 
 

CE

   
 

Krāsainais marķējums ziņo:

Knauf ražojumi jau gadu desmitiem 
nozīmē augstākās raudzes zīmola 
kvalitāti, uz kuru vienmēr var paļauties. 
Līdz ar jaunā iepakojuma dizaina izstrādi 
esam parūpējušies par to, lai visu Knauf 
sortimenta produktu pielietojums kļūtu vēl 
saprotamāks un drošāks. Līdz ar to kļūs 
vēl vieglāk izvēlēties jums ideāli piemēroto 
Knauf produktu!

Produktu nosaukumi, kā arī to augstā un 
sevi pierādījusī būvmateriālu kvalitāte 
nemainās. Izņemot vien to, ka produktus 
jaunajos iepakojumos ar svaigo 
krāsojumu varēs atpazīt jau no tālienes.

 Nepārprotams, izteiksmīgs zīmola 
 izskats
 Ātri atpazīstams,  pateicoties 
 uzrakstiem ar lielizmēra burtiem un
 raksturīgajiem krāsu kodiem
 Produkta informācija sniegta 
 vairākās valodās

 Pārskatāmas pielietojuma 
 piktogrammas
 Atbilst visām likumdošanas prasībām
 attiecībā uz GHS klasifikāciju un CE
 marķējumu

Tiešs un izteiksmīgs - jaunais Knauf iepakojuma dizains 
ar produkta preču zīmi, papildinājumu pie produkta preču 
zīmes un produkta apzīmējumu vairākās valodās.

Drošība bez vārdiem:  
nepārprotami simboli pareizam 
un lietpratīgam pielietojumam.

Starptautiskais GHS 
marķējums:
piktogrammas un svarīgas norādes 
veselības saglabāšanai un 
apkārtējās vides saudzēšanai.

Jūsu jautājumiem un vēlmēm: 
Knauf kontaktinformācija.

Vēl lielākai skaidrībai: pielietojuma 
informācija sniegta piecās valodās.

Praktiski attiecībā uz lielajiem 
iepakojumiem:
tagad EAN kods izvietots 3 pusēs.

Lielākas likumdošanas normu 
ievērošanas garantijas tirdzniecībā: 
CE marķējums saskaņā ar EK 
Direktīvu.

GHS (Globally Harmonized System of 
Classification, Labelling and 
Packaging of Chemicals) ir vienota 
Apvienoto Nāciju Organizācijas 
vispasaules ķīmisko vielu klasificēšanas, 
kā arī marķēšanas sistēma, 
izmantošanai uz iepakojumiem un 
drošības datu lapās.

Būvniecības produkcijai, kas ietverta 
saskaņotajā standartā, jābūt apzīmētai 
ar CE marķējumu. Tas attiecas arī uz 
būvniecības produkciju, kurai veikts 
Eiropas Tehniskais novērtējums


